Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
3-й созыв

РЕШЕНИЕ

от  «17»  октября 2016 года  № 125

Об утверждении тарифной политики на жилищно-коммунальные
услуги для населения Волошовского сельского поселения
Лужского муниципального района Ленинградской области с 01.11.2016 года

В соответствии с жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года 3 21—ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» приказом федеральной службы по тарифам от 30.10.2009 года № 174-П, приказом комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 13 ноября2009 года № 183 – П, постановлениями правительства РФ от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам,  № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

   1. Утвердить тарифную политику на жилищно-коммунальные услуги для населения Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области с 01.11.2016 года (Приложение № 1).
   2.   Настоящее Решение опубликовать в приложении газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте Волошовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющего  полномочия председателя
совета депутатов                                                                                               О.С. Кирилловых